b., o godzinie 10-ej zrana, w
majątku Lewicpol, powiatu i gubernji war
szawskiej, 6 wiorst za rogatką ząbkowską,
odbyć się ma sprzedaż za gotowiznę ruchomo
ści, jako to: mebli, luster i innych przedmio
tów, do spadku wakującego po Ada
mie i Marji małżonkach Gole należą
cych.

Interesanci inwentarz ruchomości mogą
przejrzeć u Komisarza Sądowego Zajączka,
Mokotowska Ni 58.

Warszawa d. 16 (28) października 1889 r.
Kurator spadku wakującego po małżon

kach Gole

Edward Czajkowski.
1924R Adwokat Przysięgły.

Plac Krasińskich Ni' 2 (Stary Teatr).

OgarniaNakładowa
LEWENTALA

Mszawie, Nowy-Świat 41, poleca nastę-
Czterv : PuJAce nowości:

» P eśni Jana Galla, z illustracja-
RodzU ^esława Jankowskiego, rs.